共催：（一社）住吉区薬剤師会・鳥居薬品株式会社

第490回 保険薬局部会研修会

一般講演「尋常性乾癬治療の薬物療法について」

鳥居薬品株式会社 高田 大様

『乾癬の病態と治療
～豊富な治療選択肢～』

特別講演

大阪急性期・総合医療センター 皮膚科

主任部長 大畑 千佳 先生

【日時】2024年10月17日（木）19:00～20:40
【登録締切】10月7日(月)【入金締切】10月11日(金)
【形式】ZOOMによるWeb研修
【発信会場】大阪急性期・総合医療センター 会議室

座長 荻野 里美 先生

(一社)住吉区薬剤師会 理事

【参加費】
住吉区薬剤師会・薬学実習生(無料)    大阪急性期・総合医療センターご所属（無料）
大阪府薬剤師会会員（500円） 大阪府薬剤師会会員以外(1000円）
【単位】
日本薬剤師研修センター受講単位 1単位

事前参加登録方法とWeb研修会のご注意事項

①事前参加登録のお願い

②登録確認後、参加費納付の該当者のみご登録のメールアドレスに
参加費の振込口座（住吉区薬剤師会口座）をご連絡いたします。
【参加費】
住吉区薬剤師会会員・薬学実務実習生（無料）
大阪急性期・総合医療センターご所属（無料）
大阪府薬剤師会会員 （500円）
大阪府薬剤師会会員以外（1000円）

③登録完了後（入金が必要になる方は入金確認後）、視聴URLをご送信申し上げます。
④講演会当日は送信された視聴URLよりアクセスして、ご視聴をお願いいたします。
開始15分前を目安に講演Webページに参加頂けます。本会はZOOMウェビナーを使用致します。
スマートデバイスなどをご利用時には事前にＺＯＯＭアプリをダウンロードのうえご参加下さい
⑤単位取得要件を確認できた方のみ単位が認定されます。

【単位取得要件】※以下の2点を満たすこと
★参加費のご入金をお願いいたします（該当者のみ）。
★本会の最初から最後までのご視聴（アクセス頂いた時間を確認いたします）。
研修会時間開始までに入室が完了していないと単位を取得できませんのでお早めの入室をお願い
いたします。

【注意事項】
本会は医療従事者専用であり、一般の方が視聴いたしますと誤解を招く恐れがあるためURLの複製
や転用、転送、他人への譲渡はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。また動画配信内容
の撮影、録画、録音、転送はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

【研修会視聴のご注意事項】
研修会開始までに入室を完了していない場合、単位取得が出来ませんのでご注意ください。また
途中退席されますと単位の取得ができませんので最後までご視聴いただきますようお願い申し上
げます。WEB環境の安定した所でご視聴頂けますようお願いします

【研修会に関するお問い合わせ】
（一社）住吉区薬剤師会 sumi-yakuzaishikai@kind.ocn.ne.jp

【本研修会Webシステムに関するお問い合わせ】
鳥居薬品株式会社 大阪中央チーム 浦木靖志
☎ 070-3798-5634 mail yasushi.uraki＠torii.co.jp
個人情報取り扱い：お申し込み時にご登録頂きました個人情報につきましては、弊社のプライバシーポリ
シーに従って適切に管理致します。また、弊社のプライバシーポリシーに記載の利用目的の範囲内で、
本web講演会に関するご質問への回答や、今後の弊社からのメールによるご面会の申込みなどの情報提供
活動等に利用させて頂くことがございます。
鳥居薬品株式会社プライバシーポリシー https://www.torii.co.jp/policy/

【ご登録ＵＲＬ】
お一人につき１つのメールアドレスで1台のPC・スマートフォン・タブレット等
での登録となります。
下記、接続URLもしくは二次元バーコードから事前登録をお願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_wYht5TVHRrqoMCFbiot26g